[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 18 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de bueiros - "boca de lobos" - na Rua José Augusto de Silva, no Bairro Shangrilá.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se justifica devido ao mal cheiro, aos alagamentos constantes no período chuvoso e ao fato de a maioria dos moradores relatar inundações em suas casas com perda de seus pertences.

Sala das Sessões, 7 de Fevereiro de 2017.

	 Adelson do Hospital

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

7 de Fevereiro de 2017
)